
 
 
 
Übernachtungspreise ab 01.01.2023 
 
 
 
Zimmerkategorie:     Übernachtung:      Frühstück: 
 
 
Einzelzimmer (1-2 Nächte)   65,00 €   incl. 
      60,00 €   ohne 
 
Einzelzimmer (ab 3 Nächte)   60,00 €   incl. 
      55,00 €   ohne 
 
 
Doppelzimmer    105,00 €   incl. 
      95,00 €   ohne 
 
 
Doppelzimmer (Einzelbenutzung)  75,00 €   incl. 
      70,00 €   ohne 
 
 
Familienzimmer (pro Person)  50,00 €   incl.                    
(2 DZ mit einem Bad, Verbindungstüre) 45,00 €   ohne 
 
 
 
Zusätzliche Optionen: 

- Kinder bis 5 Jahre kostenlos 
- Kinder von 6 – 12 Jahren 50% ermäßigt 
- Parkplatz kostenlos 

 
 
Preise für Rahmenverträge und Kontingentverträge gerne auf Anfrage 
 
Preise zu Messezeiten können abweichen! 
 
Sie möchten ein Zimmer reservieren? 
Rufen Sie uns an unter +49 8709 1797 auch +49 1711454503 oder fragen Sie 
Ihre Reservierung online an über unser Kontaktformular. 
 


